
UCHWAŁA NR 669/XXXI/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 516/XXIV/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 kwietnia 
2020 r.

Na podstawie art.10 , art. 18 ust.2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz 713 ze zm.) oraz art.216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 516/XXIV/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Konstancin - Jeziorna wprowadza się następujące zmiany:

1) - § 1 otrzymuje brzmienie:
"Udziela się pomocy rzeczowej dla Gminy Konstancin – Jeziorna z przeznaczeniem na wykonanie 

przez Gminę Piaseczno projektu budowy drogi 10KDL i 4KL w Kierszku w ramach zadania pn. 
„Budowa dróg gminnych 10KDL i 4KL na terenie Gminy Konstancin – Jeziorna”"

2) - § 2 otrzymuje brzmienie:
"Pomoc rzeczowa, o której mowa § 1 zostanie udzielona  w latach 2021-2022 w łącznej wysokości 

100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych zero groszy) i ujęta w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Piaseczno na lata 2020-2025 w załączniku „Przedsięwzięcia WPF” w dziale 600 rozdział 
60016 paragraf 6050 pod nazwą: „Budowa dróg gminnych 10KDL i 4KL na terenie Gminy Konstancin – 
Jeziorna” w kwocie: w 2021 roku 50.000,00 zł, a w 2022 roku w kwocie 50.000,00 zł"

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: D082668D-05F7-4A63-BBB7-6E867F017EAB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu
terytorialnego pomoc w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

W związku z nowymi ustaleniami z przedstawicielami Gminy Konstancin - Jeziorna oraz
przygotowywanym porozumieniem z Gminą Konstancin - Jeziorna należy zmienić nazwę zadania na
"Budowa dróg gminnych 10KDL i 4KL na terenie Gminy Konstancin – Jeziorna” oraz raz zmniejszyć
środki finansowe na rok 2020 o kwotę 50.000,00 zł i zwiększyć środki finansowe na rok 2022 o kwote
50.000,00 zł.

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie udzielelnia pomocy rzeczowej dla Gminy
Konstancin - Jeziorna pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno stosownego
porozumienia z Burmistrzem Gminy Konstancin - Jeziorna.

Id: D082668D-05F7-4A63-BBB7-6E867F017EAB. Podpisany Strona 1




